
UCHWAŁA NR LXXIV/644/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/548/2022  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 6.2.  Określa się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego w latach 2024 - 2026 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do wysokości 120.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: DB42C5E7-5B4B-472F-A005-A7F925188998. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/644/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


